

Liisberg Holding ApS

Stjernerne 11, 3390 Hundested

CVR-nr. 30 27 48 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Jeppe Liisberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liisberg Holding ApS Stjernerne 11 3390 Hundested
	CVR-nr.: 30 27 48 73
	Stiftet: 16. februar 2007
	Hjemsted: Hundested
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Liisberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Liisberg Consulting ApS, Hundested

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.754 kr. mod -5.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.377	-5.377
Bruttoresultat	-6.377	-5.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.471	-1.260
Resultat før skat	-7.848	-6.637
Skat af årets resultat	94	1.411
Årets resultat	-7.754	-5.226
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.754	-5.226
Disponeret i alt	-7.754	-5.226

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.223</u>	<u>4.223</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.223</u>	<u>84.223</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.223</u>	<u>84.223</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	3.610	6.596
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.080</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.690</u>	<u>10.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.762</u>	<u>46.547</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.452</u>	<u>57.143</u>
	Aktiver i alt	<u>130.675</u>	<u>141.366</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-14.951</u>	<u>-7.197</u>
Egenkapital i alt		<u>110.049</u>	<u>117.803</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.592	14.833
Anden gæld		<u>659</u>	<u>4.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.626</u>	<u>23.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.626</u>	<u>23.563</u>
Passiver i alt		<u>130.675</u>	<u>141.366</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-7.197	117.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.754	-7.754
	125.000	-14.951	110.049

Noter

	2021	2020	
1. Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	760	708	
Andre finansielle omkostninger	711	552	
	1.471	1.260	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	80.000	80.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lisberg Consulting ApS, Hundested	100 %	112.989	107.020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	4.223	4.223	
Kostpris 31. december 2021	4.223	4.223	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.223	4.223	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021			

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.
